
Me dhimbje të thellë Urdhri i Mjekëve 

të Shqipërisë njofton humbjen e mjekut 

PneumologDr. Anibal Byberi në 

moshën 53 vjecare. Dr. Byberi ka 

punuar për një kohë të gjatë jo vetëm si 

pneumolog në Spitalin e Tropojës por 

edhe si drejtues i këtij spitali. Në periudhën 2015-2020 dr. Byberi ka 

qenë i zgjedhur si anëtar i Këshillit Rajonal Kukës duke përfaqësuar 

mjekët e rrethit të Tropojës. 

Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë shpreh ngushëllimet më të sinqerta 

familjes, kolegëve dhe të afërmve të tij... 

I paharuar qoftë kujtimi i Tij! 


